
UCHWAŁA NR XXI/127/2020 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 
poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy Rogów 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  Plan zadań inwestycyjnych po  zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów 

 
 

Robert Góra 

Id: 6539B754-AC70-42CD-A8E9-C6EB163D72DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/127/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
700   Gospodarka mieszkaniowa 7 387,50 0,00 86 446,00 93 833,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 387,50 0,00 86 446,00 93 833,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 7 387,50 0,00 1 906,00 9 293,50 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 84 540,00 84 540,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 526 743,70 0,00 15 000,00 5 541 743,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 032 933,00 0,00 79 805,00 7 112 738,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 74 805,00 74 805,00 

Id: 6539B754-AC70-42CD-A8E9-C6EB163D72DB. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 74 805,00 74 805,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 190 786,00 0,00 5 000,00 195 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
852   Pomoc społeczna 327 397,00 0,00 15 000,00 342 397,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Ogółem: 24 218 791,57 0,00 206 251,00 24 425 042,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

874 538,26 0,00 15 000,00 889 538,26 

Id: 6539B754-AC70-42CD-A8E9-C6EB163D72DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/127/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 451 137,79 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 137,79 2 205 137,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 466 137,79 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 137,79 2 220 137,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 987,79 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 987,79 287 987,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 517 987,79 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 987,79 302 987,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 330,00 20 330,00 20 330,00 2 500,00 17 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 40 330,00 40 330,00 40 330,00 2 500,00 37 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 830,00 16 830,00 16 830,00 0,00 16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 36 830,00 36 830,00 36 830,00 0,00 36 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 305 827,43 2 305 827,43 2 222 327,43 1 817 371,18 404 956,25 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 2 405 827,43 2 305 827,43 2 222 327,43 1 817 371,18 404 956,25 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 003 895,18 2 003 895,18 1 993 895,18 1 651 395,18 342 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 103 895,18 2 003 895,18 1 993 895,18 1 651 395,18 342 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 271 200,00 191 200,00 149 200,00 7 500,00 141 700,00 15 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6539B754-AC70-42CD-A8E9-C6EB163D72DB. Podpisany Strona 1



po zmianach 281 200,00 201 200,00 149 200,00 7 500,00 141 700,00 15 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 200,00 118 200,00 76 200,00 7 500,00 68 700,00 15 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 208 200,00 128 200,00 76 200,00 7 500,00 68 700,00 15 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 744 596,56 6 744 596,56 5 117 022,99 4 020 410,00 1 096 612,99 1 366 
941,84 200 750,00 59 881,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 805,00 74 805,00 0,00 0,00 0,00 74 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 819 401,56 6 819 401,56 5 117 022,99 4 020 410,00 1 096 612,99 1 441 

746,84 200 750,00 59 881,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 118 252,13 4 118 252,13 3 208 060,00 2 869 300,00 338 760,00 704 110,40 146 200,00 59 881,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 805,00 74 805,00 0,00 0,00 0,00 74 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 193 057,13 4 193 057,13 3 208 060,00 2 869 300,00 338 760,00 778 915,40 146 200,00 59 881,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 105 065,00 1 105 065,00 826 265,00 380 822,00 445 443,00 7 920,00 270 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 120 065,00 1 120 065,00 826 265,00 380 822,00 445 443,00 7 920,00 270 880,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 256,00 29 256,00 20 256,00 18 670,00 1 586,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 44 256,00 44 256,00 20 256,00 18 670,00 1 586,00 0,00 9 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 334 453,43 1 762 019,00 1 762 019,00 0,00 1 762 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 572 434,43 2 572 434,43 1 316 091,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -157 679,50 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 679,50 -127 679,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 125,50 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 125,50 112 125,50 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 328 899,43 1 772 019,00 1 772 019,00 0,00 1 772 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556 880,43 2 556 880,43 1 316 091,70 0,00 0,00 
przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 180 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127 679,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 679,50 -127 679,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 572 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 320,50 572 320,50 180 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 244 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 139,00 15 139,00 15 139,00 0,00 15 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 55 139,00 55 139,00 55 139,00 0,00 55 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 827 487,70 187 296,00 187 296,00 0,00 187 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 191,70 1 640 191,70 1 136 091,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 125,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 125,50 103 125,50 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 930 613,20 187 296,00 187 296,00 0,00 187 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 317,20 1 743 317,20 1 136 091,70 0,00 0,00 
przed zmianą 350 600,00 330 600,00 70 600,00 25 000,00 45 600,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 360 600,00 340 600,00 80 600,00 25 000,00 55 600,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6539B754-AC70-42CD-A8E9-C6EB163D72DB. Podpisany Strona 2



przed zmianą 76 500,00 56 500,00 56 500,00 25 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 86 500,00 66 500,00 66 500,00 25 000,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 318 791,57 20 321 

219,35 11 474 127,78 6 548 731,34 4 925 396,44 1 737 
911,84 7 034 298,00 59 881,73 0,00 15 000,00 4 997 572,22 4 997 572,22 1 316 091,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 679,50 -63 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -157 679,50 -157 679,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 426 930,50 169 805,00 70 000,00 0,00 70 000,00 74 805,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 257 125,50 257 125,50 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 525 042,57 20 428 

024,35 11 494 127,78 6 548 731,34 4 945 396,44 1 812 
716,84 7 044 298,00 74 881,73 0,00 2 000,00 5 097 018,22 5 097 018,22 1 316 091,70 0,00 0,00 

Id: 6539B754-AC70-42CD-A8E9-C6EB163D72DB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/127/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Plan zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rogów 10 000,00 

   Rozbudowa stacji wodociągowej w Gminie Rogów 50 000,00 
600   Transport i łączność 2 220 137,79 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2934E km 0+000 - 0+995 w miejscowości 
Popień 1 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 302 987,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 987,79 

   Przebudowa dróg gminnych 181 987,79 

   Przejęcie gruntów pod drogi - odszkodowania 71 000,00 

   wykup gruntów  50 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 917 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 917 150,00 

   Remont drogi powiatowej nr 2940 E w miejscowości Józefów na długości 750,50 
mb 917 150,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup samochodu  100 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

80 000,00 

   Dofinasowanie termomodernizacji budynku strażnicy OSP w Kotulinie  80 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 556 880,43 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 572 320,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 320,50 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Rogów 346 492,50 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 45 828,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 534,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 114 534,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 466,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 65 466,00 

Id: 6539B754-AC70-42CD-A8E9-C6EB163D72DB. Podpisany Strona 1



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 226 242,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 

   
Budowa 2 mikoinstalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej 
w Gminie Rogów oraz wykonanie stacji ładowania elektrycznych pojzadów 
jednośladowych 

131 000,00 

   Budowa instalacji do produkcji energii i ciepła ze źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Rogów 20 000,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 75 242,73 

   Zwrot części dotacji wypłaconej w formie zaliczki projekt RPLD.04.01.01-10-
0002/18 75 242,73 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Wykonanie dokumentacji oświetlenia ulic 15 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 743 317,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 225,50 

   Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 400 000,00 

   Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na budynkach i 
obiektach komunalnych 20 000,00 

   Modernizcja systemu grzewczego w budynku Urzędu Gminy Rogów z 
wykorzystaniem OZE 137 225,50 

   Pierwsze wyposażenie budynku administracyjnego 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 731,83 

   Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 746 731,83 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 359,87 

   Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 389 359,87 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej,  kulturalnej  20 000,00 
926   Kultura fizyczna 60 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Rozwój infrastruktury sportowej na terenie Gminy Rogów 25 000,00 

 92695  Pozostała działalność 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej oraz przebudowa placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Przyłęku Dużym 35 000,00 

Razem 5 097 018,22 

Id: 6539B754-AC70-42CD-A8E9-C6EB163D72DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/127/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa  Kwota dotacji 

dotacja celowa 

1 010 01010 Dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce 
wodnej 

30000,00 

2 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP 
Rogów 7000,00 

3 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP 
Przyłęk Duży 5000,00 

4 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP 
Kotulin 3000,00 

5 754 75412 Dofinasowanie termomodernizacji budynku strażnicy OSP 
w Kotulinie  80000,00 

6 851 85154 
Przeciwdziałanie wykluczeniu - wspomaganie bezdomnych 

z terenu Gminy Rogów polegających na zapewnieniu w 
okresie zimowym ich potrzeb bytowych i społecznych 

8050,00 

7 852 85230 Pomoc żywnościową dla najuboższych z terenu gminy 
Rogów 7920,00 

8 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50000,00 

Razem dotacje celowe 190970,00 

dotacje podmiotowe 

1 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 
Podstawowa w Przyłęku Dużym 704 110,40 

2 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 
Podstawowa w Przyłęku Dużym 74 805,00 

3 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 
Podstawowa w Przyłęku Dużym 160 388,57 

4 801 80104 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  449 856,28 

5 801 80149 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  26 032,66 

6 801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 
Podstawowa w Przyłęku Dużym 21 163,38 

7 801 80153 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 
Podstawowa w Przyłęku Dużym 5 390,55 

Razem dotacje podmiotowe  1441746,84 

Ogółem dotacje 1632716,84 

Id: 6539B754-AC70-42CD-A8E9-C6EB163D72DB. Podpisany Strona 1




